２０２３年２月吉日

お得意様各位

リブロックＦ／製造工場移管のご案内

拝啓

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別に弊社商品をご愛顧

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、表題に挙げました弊社商品「リブロックＦ」につきまして、これまでつくば工

場と綿貫工場で製造しておりましたが、つくば工場製品の在庫が無くなり次第、綿貫工

場へ製造を移管させていただきます。これにより全てのエリアで製品が統一され、手配

の煩雑さが解消される事となります。

誠に勝手ではございますが、ご理解を賜りたくここにご案内をさせて頂きます。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

移管時期：２０２３年３月末～４月中旬頃

※カラーによって移管時期が異なりますので、在庫の確認、その他ご不明な点は弊社営業所、

または担当営業員までお問い合わせください。

以上